Financiéle verantwoording

Openingsbalans

Banktegoeden
Kasmiddelen
Toegezegde giften
Vraagposten

Inkomsten

Periodieke giften

Eenmalige giften individueel
Eenmalige giften collectief
Eenmalige giften andere moskeeén
Kantine verkopen

Verhuur aanhanger

Verhuur inkomsten

Opbrengsten uit verkoop kalender
Inkomsten uit giftenbus

Uitgaven

Uitgaven algemeen

Kantine uitgaven

Inkopen kalenders
Investeringen materiéle activa
Waterlasten

Energielasten
Schoonmaakkosten

Onderhoud en abonnement alarminstallatie

Brandpreferentiekosten
Bankkosten

Overige kosten

Contributie ISN
Verzekeringspremies
Internet abonnement
Kantoorbenodigdheden
Onderhoud aan gebouwen
Onroerendgoed belastingen

Uitgaven doeleny/activeiten
Abonnement Digitlirk

Iftar-avonden

Saldo Kermes inkomsten en uitgaven
Koran cursussen

Inkomsten inzamelingsacties
Overdrachten inzamelingsactie

Uitgaven projecten

Totaal uitgaven
Saldo inkomsten en uitgaven

Eindbalans

Banktegoeden
Kasmiddelen
Vraagposten
Toegezegde giften

2022

56.330
220
-20

-540

30.654
6.595
4.120

825
7.421
205
2.874
555

1.190

1.355
184
6.032
577
11.740
3.910
366
188
577
900
2.705
474
26
631

1.773

-31.438

99
5.134
-30.352
2.061
-9.704

9.704

23.058

102.049

101.336

715
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1.S.N. Ahmet Yesevi Moskee Cuijk
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5431 KZ Cuik

Anbi RSIN: 800913292
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2021

45.917

340
-540

55.990 45.717

26.134
275
3.935

4.275
625
2.160
220
640

54.439 38.264

175
5.267
405
9.821
2.230
418
477
352
677
900
2.799
442
52
176
3.809

-28.000

-7.165
7.155
10

-8.380 -27.990

55.991

56.330
220
-540
-20

102.051 55.990



